CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto ao

setor competente para efetuar roçagem do mato existente no bairro Jardim Monte

Carlo próximo à rua Luiz Cavallini.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores do local se faz necessário a satisfação do presente,

pois o local indicado se trata de unia área verde e pelo motivo do mato estar muito

alto, estão aparecendo animais vindo do mato, principalmente bichos peçonhentos,

como cobras, escorpiões, aranhas e dentre outros.

Certo da compreensão de V. Exa. diante de tal necessidade, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2023.

Jorge L 	Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 2365/2023
31/05/2023 - 10:36
IND 1236/2023

	Page 1